
下記ＵＲＬにも記載しております。

https://wakaba-care.co.jp/release/1.html QRコード

２．本件のお問い合わせ先

デイサービスわかば　管理者

　０３－５６８６－２２６３

メールアドレス：day@wakabacare.co.jp

営業時間：９：００ ～ 1７：３０ (土・日・祝日、指定休業日を除く)

　お客様各位

　お取引先様各位

弊社介護システム変更に伴う請求書、領収書変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では２０１９年１１月１日より新介護システムの導入をいたしました。

それに伴い、お客様、お取引先様へ発行しております請求書や領収書等の様式

2019年11月15日

１．請求書や領収書の変更点および注意事項について

　②　事業所印の押印がなくなります。

　①　請求書、領収書の様式が変わります。不明点がありましたら、連絡お願いいたします。

について変更をさせて頂きます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、新介護システムを最大限に活用し更なるサービス向上のため

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

社員一同努力する所存です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

 

ＱＲコード 

株式会社 わかば ケアセンター  
〒121-0813 
東京都足立区竹の塚1-33-10  

 TEL 03-5809-6202 
 FAX 03-5809-6203 
 代表取締役 北爪 初江 
https://wakaba-care.co. jp 

https://wakaba-care.co.jp/release/1.html
https://wakaba-care.co.jp/release/1.html

